2022 年 12 月 26 日

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2 報）

医療法人社団健育会 竹川病院

院⻑ 田中 眞

日頃より当院の医療にご支援賜り、誠にありがとうございます。
先日第 1 報として報告させていただきました新型コロナウイルス感染症陽性者ですが、12
月 26 日 17 時 00 分時点で、ご入院患者様 11 名、職員 10 名の新型コロナウイルス陽性とい
う状況となります事を報告いたします。

引き続き、管轄保健所のご指導のもと、陽性の患者様は隔離すると共に、濃厚接触が疑わ
れる患者様、職員の検査を進めております。

 患者様、ご家族の皆様、連携医療機関の皆様には多大なるご迷惑とご負担をお掛けし、誠
に申し訳ございません。

1 日も早い収束に向けて、今後も感染拡大の防止及び感染予防に取り組んでまいりますの
で、ご理解とご協力の程、何卒よろしく申し上げます。